- 1 -

平成２５年 ２月 ８日

各 位

会 社 名  大林道路株式会社

代表者名  代表取締役社長 石井 哲夫

（コード番号  １８９６ 東証第１部）

問合せ先   経理部長 向 靖久

（TEL．０３－３６１８－６５００）

当社の親会社  株式会社大林組

代 表 者 名  取締役社長 白石 達

（コード番号 １８０２ 東、大、福）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月10日に公表した通期業績予想および期末配当予想を下記のとお

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  89,200 1,560 1,540 740 15.89

今回修正予想（Ｂ）  92,100 3,250 3,270 1,740 37.40

増減額（Ｂ－Ａ）  2,900 1,690 1,730 1,000

増減率（％）  3.3 108.3 112.3 135.1

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）
81,837 1,615 1,610 612 13.16

 - 2 -

２．平成25年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  89,000 1,530 1,500 700 15.04

今回修正予想（Ｂ）  92,000 3,200 3,200 1,670 35.89

増減額（Ｂ－Ａ）  3,000 1,670 1,700 970

増減率（％）  3.4 109.2 113.3 138.6

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）
81,737 1,585 1,593 519 11.15

３．期末配当予想の修正

   年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成24年５月10日発表）
－ － － 3.00  3.00

今回修正予想 － － － 8.00  8.00

当期実績 － － －

前期実績

（平成24年３月期）
－ － － 3.00  3.00

（注）平成25年３月期期末配当金（予想）の内訳   普通配当  ４円００銭

特別配当  ４円００銭

４．修正の理由

（１）個別業績予想の修正の理由

売上高につきましては、当期受注が順調に推移したことと手持工事の進捗が当初の見通しより増加したこと

により、前回発表値を上回る見込みです。

利益につきましても、業務の効率化や原価管理の徹底に努めたことにより、採算性が向上し、営業利益、経

常利益、当期純利益とも前回発表値を上回る見込みです。

（２）連結業績予想の修正の理由

個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想を修正するものです。

（３）配当について

平成25年３月期の期末配当につきましては、通期業績予想の修正に伴い、当初の１株当たり３円から１株

当たり８円（普通配当４円、特別配当４円）の配当といたしたいと存じます。

（注）上記予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な要因により予想値と異

なる可能性があります。

以  上